
шт. руб. руб. шт. руб. руб. шт. руб. руб. шт. руб. руб.
Светильник светодиодный (аналог ЛСП-2х36 ЭПРА, Вт) 227 1 490.00 338 230.00 1238 1 490.00 1 844 620.00
Светильник светодиодный (аналог TLWP236 PS ECP, Вт) 34 1 490.00 50 660.00 16 1 490.00 23 840.00
Светильник светодиодный (аналог OPL/R 418, Вт) 1020 1 435.00 1 463 700.00 1208 1 435.00 1 733 480.00 404 1 435.00 579 740.00 127 1 435.00 182 245.00
Светильник светодиодный (аналог AOT/OPL 1x18 HF, Вт) 327 1 300.00 425 100.00 310 1 300.00 403 000.00 141 1 300.00 183 300.00
Светильник светодиодный (аналог ЛСП-2х58 ЭПРА, Вт) 421 1 600.00 673 600.00
ИТОГО:

ОБЪЕКТ количество 
помещений

Корпус 1 795
Корпус 2 770
Корпус 3 265
Паркинг 1239

ОБЪЕКТ начисляемая 
площадь 

Корпус 1 41 640.40
Корпус 2 44 978.36
Корпус 3 17 651.20
Паркинг 18 965.70

786 880.00 44.58
2 700 465.00 142.39

затраты
размер единовременного 

взноса с одного квадратного 
метра (руб.)

2 227 030.00 53.48
2 187 140.00 48.63

2 227 030.00

Корпус 1 (шт.) Корпус 2 (шт.) Корпус 3 (шт.) Паркинг (шт.)

Приложение № 1

2 187 140.00
786 880.00

2 700 465.00

2840.44
2969.36
2179.55

РАСЧЕТ СТОИМОСТИ СВЕТОДИОДНЫХ СВЕТИЛЬНИКОВ НА КАЖДЫЙ ИЗ ОБЪЕКТОВ

РАСЧЕТ ЦЕЛЕВОГО ВЗНОСА НА КАЖДЫЙ ИЗ ОБЪЕКТОВ 

затраты

2 227 030.00

размер единовременного 
взноса с жилого/нежилого 

помещения (руб.)
2801.30

2 700 465.00786 880.002 187 140.00
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